

Joost Kramer
Noordewierweg 47
3812DB,Amersfoort Nederland

DIT IS JE FACTUUR.

Factuurnummer:	2000070537	Bezorgadres:	Joost Kramer
Emailadres:	joost@familiekramer.eu		Noordewierweg 47
Factuurdatum:	01-02-2025		3812DB'Amersfoort
Intern ordernummer:	1000074365		Nederland
Referentienummer:			
		Verwachte verzenddatum:	Ik ontvang graag alles op mijn afleveradres

Product	Art.nr	Prijs	Stuks	Eenheid	Subtotaal
Gebu Schroefoog verzinkt MD M8 x 30 x 10mm	0154.00041	€ 0,45	15	per stuk	€ 6,75
Gebu Schroefoog verzinkt MD M8 x 50 x 10mm	0154.00047	€ 0,54	20	per stuk	€ 10,80
Dulimex Karabijnhaak 248-05E C-DIN 5299 verzinkt 60 x 6mm 8000.002.4506	0101.00343	€ 0,39	24	per stuk	€ 9,36

Betaald via: iDEAL

Subtotaal:	€ 26,91
Bezorgkosten:	€ 4,09
Korting:	€ 0,00
Totaal excl.:	€ 31,00
BTW(21%):	€ 6,51
Totaal incl.:	€ 37,33

Adres	Witte Paal 28 1742 NL Schagen	KVK ABN Amro	52365417 NL 85 ABNA 0567 277 437
BTW	NL 850411932 B01	Rabobank	NL 63 RABO 0181 079 976

**NAMENS HET TEAM VAN GYZS,
BEDANKT VOOR JE BESTELLING.**